MOÇÃO N° 15 /2022

Senhor Presidente,

0 vereador que subscreve, ouvido o Plenário, apresenta

MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento da senhora  Sonia  Aparecida Garcia Mina, 51

anos, deixa viúvo Fausto Mina Filho. Requeiro o envio desta a Família para ciência.

Sala das Sessões, 04 de abril de 2022.

Benedito Antonio Franchini

Vereador

r
at.roomossoc.,

CLnara Municipal
de Bariri

28 MAR, 2022

PRC:.V.DCOLO
N°001Miss,...V.IVAVKISVIONIMIBININIMS.

	Page 1